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 ביטחון לאומי  לכבוד הועדה ל

 שלום רב

  הנדון: דרישה לקידום מהיר של החוק לשלילת ביקורים מאסירים המשתייכים לארגון טרור 

 

כי ללא    ובו הזהרתי    קשלחתי לכם נייר עמדה קצר בטרם הדיון הראשון בחו  23.02.25בתאריך   .1
 בלים. הלב האדום ממח ק קיים לא ניתן לשלול ביקורים שלחו

סיקת בג"ץ מהשבוע האחרון הוכיחה שצדקתי ולכן יש לעשות הכל שהדיון הבא בהצעת החוק לא  פ .2
ועות הקרובים יהיה עוד שנה וארבעה חודשים אלא עוד יום והחוק יעבור בקריאה ראשונה כבר בשב

 פן מידי.  ואחרי זה בקריאה שניה ושלישית באו

לה והדבר גורם פגיעה עצמוה לאפשר ביקורים א  מחויב"ץ שב"ס  פסיקת בגמר כרגע לאור  נדגיש ונא .3
לצ פרס  וכן  ישראל  בעד החטופים מקבל לב האדבביטחון  דבר  וחצי  דבר  עשה  ום שלמרות שלא 

 לגיטימציה מלאה לפעול בישראל. 

ריטית שאף עציר או אסיר ביטחוני לא משנה מאיזה ארגון או ד קאחת מאויש לקבוע בחוק נקודה   .4
 רה אפשרית כולל לב"ח לא יזכה לביקורים כאלה. לארגון ובכל הגדר משויךאפילו שאיננו 

האדם היחיד שיהיה מוסמך לאפשר ביקור יהיה השר לביטחון לאומי באישור הוועדה לביטחון  .5
 פעם אישור בודד לאסיר בודד.  לאומי וכל 

רס, צריך לזכור שאנחנו לא יודעים מי יהיה השר הבא ויו"ר הוועדה הבא ולכן שלא החוק יסוככל   .6
 . מטרת החוק תהיה להקשות עד כמה שאפשר על האפשרות החריגה לביקור

 ם קצרות: במישור המוסרי אכתוב מספר מילי .7

מאז הקמתה, מדינת ישראל ניצבת בפני איומים מצד גורמים עוינים שקמו להשמידה, ובראשם  .8
ארגוני טרור. ארגונים אלו אינם בוחלים באמצעים במאבקם נגד ישראל, ופוגעים באזרחים חפים  

 מפשע, תוך ביצוע מעשי רצח אכזריים, לרבות רצח תינוקות ואימהות. 

ניסו שוב ושוב לחטוף יהודים לצורכי מיקוח, ולעתים אף הצליחו ל .9 אורך השנים, ארגוני הטרור 
בכך. תמיד החטופים סבלו מהתעללות ברוטלית ואכזרית, תוך הפרה בוטה של החוקים והאמנות  

 הבינלאומיות. 

ונמנעה ככל  .10 למרות זאת מדינת ישראל סירבה לאמץ את ההתנהגות החייתית של הטרוריסטים 
שונה  באופן  נהג באסירי ארגוני הטרור  בתי הסוהר  כן שירות  כמו  בחפים מפשע  הניתן מפגיעה 

 לחלוטין מהיחס שלו זכו חטופינו.

מבנינו   1200הראו שוב ארגוני הטרור את אכזריותם ורשעותם כשרצחו מעל    23בשבעה באוקטובר   .11
אזרחים בהם תינוקות וזקנים נשים ונערות חיילים ואזרחים וזאת בניגוד    251ובנותינו וחטפו עוד  

 לכל אמנה או חוק בינלאומי.

לכל אורך המלחמה שוב ושוב אנו נתקלים בעדויות מזעזעות על היחס הנורא והאיום של ארגוני   .12
 . נוספת לכך נתקלנו בהמחשות , בכל יום ויום הטרור אל חטופינו

כבולים במנהרות תת קרקעיות  היו מהתעללויות פיזיות ונפשיות ע"י המחבלים, הם  בלוחטופינו ס .13
ללא מזון ומים, ללא שזכו לביקור של אנשי הצלב האדום ואף את התרופות המותאמות אישית 

לביקור בני משפחה ואף לא לשיחת   כוזלא  שנעשה מאמץ עולמי שיקבלו לא הגיעו אליהם, ובוודאי ש
 טלפון. 

בזמן זה ממש ישנם בבתי הכלא בישראל אלפי מחבלים שהצהירו על השתייכותם לאותם ארגוני   .14
בחטופינו, אולם יחס מדינת ישראל אליהם ממשיך כרגיל, הם מקבלים   שהחזיקו והתעללו  הטרור  

 ארוחות מסודרות יוצאים לסיבוב בחצר מקבלים טיפול רפואי ותרופות וזוכים לביקורי משפחות. 



 

 

כשם שאיננו יכולים לאמץ את מעשי הזוועה של ארגוני הטרור, כך איננו יכולים להמשיך ולהתייחס  .15
     , ומשכך נדרשים צעדים נחרצים כנגד הטרוריסטים תומכי החטיפה.לאנשיהם כרגיל

צעדים קודמים שנעשו בנושא נתקלו בקשיים שונים, לפיכך נדרש קידום חקיקה מהיר של   לצערנו .16
 חוק שלילת ביקורי משפחות למחבלים מארגוני טרור 

לב צוכי כלא זה לא גן עדן וימנע מה   קידום חוק זה יבהיר לארגוני הטרור כי כללי המשחק השתנו,  .17
 ת להעליל עלילות דם נגד ישראל. האדום כל הכרה או אפשרו

אלא כפי שראינו פרו חמאס אין ספק כי ביקוריו   ניטרלית הצלב האדום איננו שחקן  יתירה מזא .18
יתנו רוח גבית לטרור ובפרט ישמשו דלק לעלילות דם נגד ישראל שכן אנשי הצלב האדום ללא ספק 

 את האסירים בבתי כלא ודבריהם יתקבלו כאמינים.ם שמענייימציאו 

 לסיכום יש לפעול לזירוז החוק לסתום כל פרצה בכל דרך ולאשר את החוק. .19

 

 בברכה 

 שי גליק 
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